6. SVBTERIORA RENVM] *Intelligit pudenda tantum folijs herbisqve velata.*

CAP. III. **7. SEPTVAGINTA ANNI**] *Ita vet. editiones cum Colonienfi. Martyrolog. Rom. Menologium Græ- cum, Menaa & Metaphraustes habent sexaginta anni.*

8. IN MONASTERIO HERMOPOLIM DICTO NV- TRITVS, IN PROVINCIA THEBAIDA] *Græcè est: Οἰ- κων ἡ ἐρημία ἐν ἄβασσι μοναστηρίῳ Θεβαίων χώρας ἐπιλεγο- μένη Ἡρημοπολίτι. Habitabâ prius in abage monaste- rio, regionis Thebaidis, qua dicitur eremopolites. Non dubium corruptum esse ἐρημοπολίτου pro Ἐρη- μοπολίτου. quomodo & in Menais restituendum ἐν Ἐρη- μου πόλις Θεβῶν, pro ἐρημιου πόλις. Apud Metaphra- stem est: Habitavi autem antea in sancto monaste- rio, quod nomine appellatur Eriti Hemepolitani Thebanorum regionis. sine dubio corruptè. Ex Herueti versione in sancto monasterio, apparet eum repperisse in Græco ἐν ἀγίῳ μοναστηρίῳ, quomodo fortè antè legendum pro ἐν ἄβασσι μοναστηρίῳ.*

9. QVIBVS HVMANVM DEEST SOLATIVM, CAP. V. **CONSTAT EOS HABERE DIVINVM**] *Hoc exper- tus est B. noster Xaverius, qui cùm Romæ esset, hu- manum habebat solatium a sociis; at dum inter bar- baros & feras solus versatur, ad Deum confugit. qui mirificis eum gaudis perfudit.*

10. QVI SITIVNT, DE SVPERNO FONTE CONDIVNTVR] *Nondum mihi locus hic in Sacris litteris occurrit. Paulo aliter citat Metaphraustes, & ex Isaiâ ait desumptum.*

11. ANGELVS TIBI AD CVSTODIENDVM AB **CAP. VII.** **ORTV TVO**] *Angeli Custodis meminere varij Pa- tres. Hieronymus lib. III. Comment. in Matth. ca- pite xvi. Magna dignitas animarum, vt vna- quæque habeat ab ortu natiuitatis in custodiam sui Angelum delegatum. Idem in cap. LXVI. Isaiâ: Quòd autem vnusquisque nostrum habeat Ange- los, multæ Scripturæ docent. E quibus illud est: Nolite contemnere vnum de minimis istis, quia Angeli eorum vident quotidie faciem Patris, qui est in cælis. & puella Rhode Perrum Apostolum nuntiante, alij Angelum ipsius esse credebant. Sin autem hoc de minimis dicitur, & de vno homine, quanto magis de omnibus sanctis, & præcipuè de Apostolis, sentiendum est? quorum Angeli quotidie vident faciem Patris, iuxta illud quod scriptum est: Circumdat Angelus Domini in cir- cuitu timentium eum. & Iacob de se loquitur: Angelus qui liberauit me. Isti sunt, qui ascendunt & descendunt super Filium hominis. Apud Au- gustinum libro Soliloquiorum cap. xxv. Facis Do- mine Angelos tuos spiritus propter me, quibus mandasti, vt custodiant me in omnibus viis meis, ne fortè offendam ad lapidem pedem meum. Hi enim sunt custodes super muros ciuitatis tuæ no- uæ Ierusalem.*